Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06.08.2019 №286

г. Ярославль

О внесении изменения в приказ

департамента энергетики и

регулирования тарифов

Ярославской области от 30.12.2016

№ 456-эс

На основании постановления Правительства Российской Федерации

от 31 мая 2019 г. № 687 «О признании утратившим силу постановления

Правительства Российской Федерации от 16 августа 2014 г. № 818»

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в требования к программам в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности, являющиеся приложением

к приказу департамента энергетики и регулирования тарифов Ярославской

области от 30.12.2016 № 456-эс «Об установлении требований к программам

в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

изменение, изложив подпункт 2.10.1 пункта 2.10 раздела 2 в следующей

редакции:

«2.10.1. Значения целевых показателей должны быть потенциально

достижимы и оцениваться на основе проводимых мероприятий,

учитывающих изменение энергетических затрат, для регулируемых

организаций.».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента А.В. Николаев